

SMLOUVA O DÍLO č. 03/2020

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

1. Smluvní strany :

1.1. Objednatel : **Obec Dolní Rychnov**
Revoluční 303, 356 04 Dolní Rychnov

Statutární zástupce : **Anna Klímová - starostka**
IČO : 00573132
DIČ : CZ 00573132
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu : 863025369/0800

1.2. Zhotovitel : **Stevispol s.r.o.**
ČSA 140, 357 35 Svatava

Statutární zástupce : **Vladimír Stejspal**
IČO : 63507722
DIČ : CZ63507722
Bankovní spojení : MONETA Money Bank Sokolov
Číslo účtu : 377100634/0600

Osoba oprávněná jednat za zhotovitele:
ve věcech smluvních a technických: **Vladimír Stejspal**
Osoba oprávněná jednat za objednatele:
ve věcech smluvních: **Anna Klímová**
ve věcech technických: **Milan Gaži**

2. Předmět plnění : **Dolní Rychnov, Šafaříkova 17-Mateřská škola-oprava střechy**
Demontáž stávající krytiny a její likvidace. Dodávka a montáž krytiny PREFA taška, barva cihlově červená, na dvojité laťování vč. difúzní podstřešní fólie. Veškeré systémové prvky PREFA dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy. Klempířské prvky jsou z hliníkového plechu PREFA stejné barvy. Nad schodištěm bude odsazeno střešní okno Velux. Součástí díla je část hromosvodu od hřebene k okapu vč. revize – vše v souladu s příloženým nabídkovým rozpočtem. Veškeré doklady budou přílohou předávacího protokolu.

3. Čas plnění :

Termín zahájení : 24.8.2020
Termín dokončení : 31.10.2020

4. Cena za provedení díla :

Cena bez DPH : **1.415.929,54 Kč**
Cena včetně DPH : **1.713.274,74 Kč**

5. Platební podmínky :

Na uvedené dílo nebude zhotoviteli poskytnuta záloha, fakturace bude měsíční na základě provedených prací odsouhlasených objednatelem nebo jeho zástupcem pro věci technické. Konečná faktura bude vystavena po dokončení a převzetí díla. Splatnost faktur je 14 dnů.

6. Sankce :

Procento penalizace za nesplnění termínu dokončení je 0,05% z celkové částky za každý den prodlení, procento penalizace za nedodržení termínu splatnosti faktury činí 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. V této částce je zahrnut i úrok z prodlení.

7. Ostatní ujednání :

Dílo bude provedeno dle platných norem a technologických předpisů.

Zhotovitel zodpovídá za dodržování BOZP a PO.

Záruční doba na materiál je dle jednotlivých výrobců.

Záruční doba na provedené práce je 62 měsíců.

Zhotovitel povede stavební deník, který bude k dispozici příslušným osobám.

Dílo bude písemně předáno a převzato oběma stranami.

Vady zjištěné v záruční době budou po písemném sdělení odstraněny zhotovitelem do 15 dnů. Pokud prokáže, že za vady neručí, budou vynaložené náklady uhrazeny objednatelem.

Záruční podmínky se nevztahují na vady vzniklé nesprávným užíváním, zanedbáním údržby či úmyslným poškozením.

Vlastnické právo k dodanému materiálu přechází na objednatele teprve plným zaplacením ceny.

Cenová nabídka, na jejímž základě byla stanovena cena, je nedílnou součástí této smlouvy. Při zrušení zakázky nebo její části z viny objednavatele, je tento povinen uhradit zhotoviteli všechny účelně vynaložené náklady.

Zhotovitel zodpovídá za škody vzniklé jeho činností během provádění díla.

Vzniklé vícepráce budou provedeny po písemném odsouhlasení objednatelem při současném stanovení ceny nad rámec této smlouvy.

Objednatel zajistí uzamykatelnou místnost a zdroj elektrické energie.

Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2011 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Případné nové skutečnosti budou řešeny dodatkem této smlouvy.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tato smlouva má důvěrný charakter.

V Dolním Rychnově dne : 25.6.2020

Ve Svatavě dne: 25.6.2020



STEVISPOL s.r.o.

VÝKAZ VÝMĚR

STEVISPOL s.r.o.
 ČSA 140, 357 03 Svatava
 mob.: 603 182 205
 IČ: 635 07 722
 DIČ: CZ63507722

Každě: Dolní Rychnov, Šafaříkova 17 - MŠ - oprava střechy

Objednatel: obec D.Rychnov

Objednatel: Obecní úřad Dolní Rychnov, Revoluční 303, 356 04 Dolní Rychnov

Dodavatel:

Datum:

poř.č.	název položky	M.J.	množství	cena/MJ	cena celkem
Demontáže					
1	Demontáž šablon Alukryt vč.podkl.lep	m2	440	110,-	48.400,-
2	Demontáž bednění z prken	m2	0	65,-	0,-
3	Demontáž hromosvodu	m	70	8,-	560,-
4	Odvoz a uložení sutě na skládku	t	1,3	1.890,-	2.457,-
5	Svislá doprava do 12 m	t	2,1	1.645,-	3.454,-
Celkem					54.871,50

Klempířské práce - PREFA taška cihlově červená

6	Difuzní fólie Kontakfol 150 Plus	m2	550	52,-	28.600,-
7	Montáž DHV na bednění sklon nad 30° do 45°	m2	440	36,-	15.840,-
8	Těsnící páska pod kontralatě - 25 m	m	450	15,-	6.750,-
9	Střešní lať 30x50 mm - neimpregnovaná	m	3290	13,80	45.402,-
10	Střešní lať 40x60 mm - neimpregnovaná	m	450	21,50	9.675,-
11	Montáž latí	m	3490	17,-	59.330,-
12	Krytina PREFA taška D+M	m2	440	1132,-	498.080,-
13	Oplechování okapu PREFA rš.150 mm-pod fólií	m	84	226,-	18.984,-
14	Podkladní pás pro falcované tašky Prefa	m	175	137,-	23.975,-
15	Založení okapové hrany vč.rozměření	m	175	125,-	21.875,-
16	Podkladní plech Pzn rš.200 mm	m	18	173,-	3.114,-
17	Oplechování okapu PREFA rš.250 mm	m	84	252,-	2.1168,-
18	Lemování zdi PREFA rš.250 mm	m	12	389,-	4.668,-
19	Lem.kominů PREFA taška	ks	2	4.500,-	9.000,-
20	Střešní okno výlezové 600x600 PREFA	ks	1	4.853,-	4.853,-
21	Montáž výlezového okna	ks	1	2.000,-	2.000,-
22	Závětrná lišta rš.330 mm PREFA	m	18	319,-	5.742,-
23	PREFA sněhový hák	ks	1272	29,50	37.524,-
24	Montáž protisněhových háků	ks	1272	14,-	17.808,-
25	Okapní pás větrací Prefa rš.80	m	84	105,-	8.820,-
26	PREFA odvětrávací prvek pro tašku	ks	34	674,-	22.916,-
27	Oplechování boků vikýřů - svislých PREFA	m2	6	2.350,-	14.100,-
28	Větrací komínek D 100 mm PREFA	ks	4	3.887,-	15.548,-
29	Montáž větracího komínku	ks	4	450,-	1.800,-
30	PREFA držák stoupací plošiny pro prefalz	ks	2	956,-	1.912,-
31	HPI stoupací plošina 250 x 1000 mm	ks	1	980,-	980,-
32	HPI zábradlí komínové lávky 1 m SET rovné	ks	1	3.260,-	3.260,-
33	HPI zábradlí komínové lávky boční 0,60 m	ks	1	5.520,-	5.520,-
34	Montáž zábradlí komínové lávky	m	1	250,-	250,-
35	Montáž stoupací plošiny	ks	1	520,-	520,-
36	Hřebenač Jet Lufter Prefa (dl. 3m / 1,2m)	m	54	939,-	50.706,-
37	Montáž odvětr.hřebene	m	17	245,-	4.165,-
38	Montáž odvětr.nároží	m	36	285,-	10.260,-
39	PREFA speciální lepicí sada	ks	2	972,-	1.944,-
40	Svislá doprava do 12 m	t	4,8	1.325,-	6.360,-
Celkem za provedené práce					980.905,-

Klempířské práce - PREFA - odvodnění střech

41	PREFA žlabový hák 25	ks	12	276,-	3.312,-
42	Žlabové háky 33 PREFA - prodlouž.	ks	106	297,-	31.462,-
43	PREFA žlab podokapní rš.250 mm	m	8	320,-	2.560,-
44	Žlab podokapní rš.330 mm PREFA	m	84	339,-	28.476,-
45	PREFA čelo žlabu 250	ks	4	40,-	160,-
46	Čelo žlabu 330 PREFA	ks	12	48,-	576,-
47	PREFA kotlík konický 25/80	ks	2	397,-	794,-
48	Kotlík konický 33/100 PREFA	ks	9	416,-	3.744,-

... 30	m	1	300	300
... 100 mm	m	1	375	375
... 100 mm (bez 1mm a 30)	ks	1	219	219
... 100 mm (bez 1mm a 30)	ks	1	225	225
... 100 mm	ks	1	271	271
... 100 mm	ks	1	65	65
... 100 mm	ks	1	616	616
... 100 mm	ks	1	644	644
... 100 mm	ks	1	308	308
... 100 mm	ks	1	788	788
				114.039

... a příslušenství Metax

... 100 mm, hl. 100 mm	ks	1	7310	7310
... 100 mm, hl. 100 mm	ks	1	4464	4464
... 100 mm, hl. 100 mm	ks	1	1390	1390
... 100 mm, hl. 100 mm	ks	1	800	800
... 100 mm, hl. 100 mm	ks	1	6050	6050
... 100 mm, hl. 100 mm	ks	1	322	322
... 100 mm, hl. 100 mm	ks	1	2540	2540
				27886

... 100 mm, hl. 100 mm	m ²	600	10	11972
... 100 mm, hl. 100 mm	m ²	100	41	59544
... 100 mm, hl. 100 mm	km	40	25	1000
... 100 mm, hl. 100 mm	hpl	1	32463	3405
				73412

- ... náklady vč.
- ... MRM
- ... 5% rezervy
- ... DPH 22%
- ... DPH 22%

130922,00
 59544,00
 1000,00
 3405,00
 141581,00
 277 316,25
 4713.274,74